[bookmark: _Hlk119071305]提　出　用
年　　月　　日
　氷見市農業再生協議会長　殿
申請者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度肥料・燃料コスト低減支援事業費補助金交付申請書兼
肥料・燃料コスト低減計画書

　令和５年度において、肥料・燃料コスト低減支援事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
1． 令和５年度作付面積（交付対象面積）
	農作物
	作付面積（a）

	合計面積

※欄が足りない場合は一覧を別に添付してください。
2． 販売実績の有無（有、無のどちらかに〇をつけてください。）　　有　・　無
3． 肥料低減と②燃料低減の両方の取組において、令和６年度までに実施するものを１つ以上チェック☑してください
	①肥料低減
		□	土壌診断による施肥設計	左記の中から、
１つ以上チェック☑
すること

		□	生育診断による施肥設計
		□	食味分析による施肥設計
□　　　堆肥の施用による施肥量の削減
		□	緑肥の導入
		□	富富富の作付
		□	その他（　　　　　　　　　）

②燃料低減
		□	作物の団地化	左記の中から、
１つ以上チェック☑
すること

		□	品種の団地化
		□	機械のメンテナンス
□	低燃費機械の導入、更新
		□	機械・施設の共同利用
		□	その他（　　　　　　　　　　）

4． 添付書類
　　・申請する令和５年度作付面積が確認できる書類（水田確認野帳　等）
　　・農産物を販売していることが確認できる書類（氷見市農業経営持続支援事業費補助金申請者は提出不要）
　　・振込先口座(通帳１ページ目)のコピー